АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 31 октября 2022 года  № 101

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения  Челно-Вершины
В целях приведения в соответствие с федеральным и региональным законодательством нормативно - правовых актов сельского поселения Челно-Вершины, администрация сельского поселения Челно-Вершины
   			 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины :
 №116 от 17 ноября 2020 года « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»
№119 от 17 ноября 2020 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов»
2.Настояшее постановление опубликовать в газете « Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины  муниципального
района Челно-Вершинский  Самарской области               	С.А. Ухтверов

2.Настояшее постановление опубликовать в газете « Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины  муниципального
района Челно-Вершинский  Самарской области               	С.А. Ухтверов